

NFL/CORP/2022/175

September 12, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
KARACHI.

**SUBJECT: FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS IN PURSUANCE OF SECTION 244 OF
THE COMPANIES ACT, 2017 (POST-PUBLICATION)**

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of the Company subsequent to its publication in newspapers today.

In compliance of provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, the appended notices have respectively been published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] on Monday, 12 September 2022.

Thanking you,

Yours faithfully,
FOR NATIONAL FOODS LIMITED



(FAZAL UR REHMAN HAJANO)
COMPANY SECRETARY



APEX PRINTRY

Quality suppliers of Multi-coloured Computer continuous Fan-Folded Stationery, Share Certificates & Security Stationery items.

Contact

Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad
Pages 16 - Price Rs 25



مسلسل اشاعت کے 82 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt

nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt

DAILY NAWA-I-WAQT KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

لاہور، کراچی اور ایڈیٹوری / اسلام آباد ملتان کوئٹہ اور گوادریسیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد 15، صفحہ 1444، 12 ستمبر 2022ء، 28 مہماں 2079 ب صفحات رجسٹرڈ نمبری پاپرل شماره 330 MC-24 10 قیمت 20 روپے 42

BUSINESS RECORDBER

Founded by M.A. Zuberi



NATIONAL FOODS LIMITED

12/CL-6, Claremont Road, Civil Lines, Karachi 75530
Tel: +9221-38402022, +9221-36490029

نیشنل فوڈز لمیٹڈ

12/CL-6 کلیمونٹ روڈ، سیول لائنز، کراچی - 75530
ٹیلیفون: +9221-36490029, +9221-38402022



PUBLIC NOTICE

پبلک نوٹس

NOTICE is hereby given that the shares/dividends issued by National Foods Limited (hereinafter the "Company"), details whereof are appearing on the Company's website www.nfoods.com under "Investor Relations", being remained unclaimed for a period of three years (and above) from the date these have become due and payable.

بذریعہ ہذا اطلاع کیا جاتا ہے کہ نیشنل فوڈز لمیٹڈ ("کمپنی") کی جانب سے جاری کیے گئے وہ شیئرز اور ڈیویڈنڈز جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ www.nfoods.com پر "تعلقات سرمایہ کار" انویسٹر ریلیشنز کے تحت موجود ہیں، اپنی ہتھوڑ اور قابل ادائیگی سے 3 سال (اور زائد) کی مدت سے غیر مدعوئی شدہ یا غیر ادائیغہ ہیں۔

THAT notices were sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety days with the Company's Share Registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

اس سلسلے میں رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعہ مذکورہ بالا شیئرز ہولڈرز کو ان کے اندراج کردہ تازہ پتوں پر نوٹس بھیج دیے گئے ہیں تاکہ وہ اپنے ڈیویڈنڈ، 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 244 کی تعمیل میں کمپنی شیئر رجسٹرار کے پاس اپنے دعوے نوے (90) دنوں کے اندر جمع کروادیں۔

THAT the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within ninety days from the date of publication of this notice below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply in light of the provisions as are prescribed and stipulated in the Act.

لہذا کمپنی ایسے تمام شیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس درج ذیل پتے پر جمع کروادیں۔ درج بالا مدت کے اندر کوئی مدعوئی موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ میں بیان کردہ ہدایات کے تحت دفعات کی روشنی میں تعمیل کرے گی۔

CDC Share Registrar Services Limited
Share Registrar: National Foods Limited
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.,
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000.
Tel: 0800-CDCPL (23275)

سی ڈی سی شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ
نیشنل فوڈز لمیٹڈ
سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک-B، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایف،
مین شاہراہ فیصل
کراچی-74000
فون نمبر: 0800-CDCPL (23275)

Karachi
Dated: September 12, 2022

Fazal ur Rehman Hajano
Company Secretary

تعمیر لورڈ
فضل الرحمن حاجانو
کمپنی سیکریٹری
کراچی
12 ستمبر 2022

Utilize full energy of Natural Gas and Diesel fuel. Maximize the Power Efficiency with BROAD Chillers.

Engine Efficiency + BROAD CHP = 90% Efficiency Solution

Turning Waste into Profits

Textile, Pharmaceutical, Packaging industries etc.

UAN: 111-785-765 | E-mail: info@smjaffer.com | URL: www.smjaffer.com | SMJ since 1980

Karachi, Monday 12 September 2022, 15 Safar 1444

Volume LVIII, No. 250 | Register